МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«___18__» ________04______  2017 г.                                                    № __24____
О внесении изменения в постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 17 января 2017 № 04

"Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Дом культуры д. Воронино"

В соответствии с частью 14 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", ст. 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Требованиями к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н, постановлением Администрации Воронинского сельского поселения от 12.03.2012 № 21 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного  учреждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующее изменение в приложения к постановлению Администрации Воронинского сельского поселения от 17 января 2017 № 04 "Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Дом культуры д. Воронино":

       1.1. Изложить в новой редакции  раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения», раздел IV «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения» (клуб) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

       1.2. Изложить в новой редакции  р. III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения (библиотека)» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

       2. Директору МБУ ДК д. Воронино О. А.  Таланцевой   разместить информацию на Официальном сайте в сети Интернет: www.bus.gov.ru.

       3. Управляющему делами Каличкиной А.И. разместить настоящее постановление на сайте поселения в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста финансиста – Т.В. Ершову.

              Глава поселения

А.В. Пинус

Приложение 1 к постановлению Администрации Воронинского сельского поселения

от_________________2017 №_____

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на ____________ 2017 г.

                                                                  Таблица 2

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

	Всего
	в том числе:

	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	Целевые субсидии
	Субсидии на осуществление капитальных вложений
	Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности

	всего
	из них гранты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Поступления от доходов, всего:
	100
	x
	5078310,00
	3812200,00
	1278110,00

	в том числе:

	Доходы от собственности
	110

	x
	x
	x

	x

	Доходы от оказания услуг, работ
	120

	x
	x

	Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия
	130

	x
	x
	x

	x

	Безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций
	140

	x
	x
	x

	x

	Иные субсидии, предоставленные из бюджета
	150

	x

	x
	x

	Прочие доходы
	160

	x
	x
	x

	Доходы от операций с активами
	180
	x

	x
	x
	x

	x

	Выплаты по расходам, всего:
	200
	x
	5090768,33
	3812658,33
	1278110,00

	в том числе:

	Выплаты персоналу всего:
	210
	110
	1876062,00
	1497300,00
	378762,00

	из них:

	1. Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	211
	110
	1876062,00
	1497300,00
	378762,00

	заработная плата

	111
	1440907,00
	1150000,00
	290907,00

	прочие выплаты

	0,00
	0,00
	0,00

	начисления на выплаты по оплате труда

	119
	435155,00
	347300,00
	87855,00

	Текущие выплаты:

	244
	2297258,33
	1597258,33
	700000,00

	из них:

	2. Оплата работ, услуг

	244
	597458,33
	597458,33
	0,00

	услуги связи

	244
	55000,00
	55000,00
	0,00

	транспортные услуги

	0,00
	0,00
	0,00

	коммунальные услуги

	244
	542458,33
	542458,33
	0,00

	3. Арендная плата за пользование имуществом

	0,00
	0,00
	0,00

	4. Работы, услуги по содержанию имущества

	244
	1300000,00
	600000,00
	700000,00

	в т.ч. капитальный ремонт и текущий ремонт

	244
	700000,00
	0,00
	700000,00

	5. Прочие работы, услуги

	244
	399800,00
	399800,00
	0,00

	Социальные и иные выплаты населению, всего:
	220

	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	6. Пособие по социальной поддержке населения

	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие выплаты:

	244,851
	917448,00
	718100,00
	199348,00

	из них:

	7. Прочие расходы

	244
	170400,00
	170400,00
	0,00

	уплата налогов, сборов и иных платежей всего, в том числе налога на имущество
	230
	851
	400,00
	400,00
	0,00

	прочие расходы

	244
	170000,00
	170000,00
	0,00

	8. Увеличение стоимости основных средств

	244
	357010,00
	160000,00
	197010,00

	9. Увеличение стоимости материальных запасов

	244
	390038,00
	387700,00
	2338,00

	Безвозмездные перечисления организациям
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)
	250
	110,851
	1876462,00
	1497700,00
	378762,00

	Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего:
	260
	244
	3214306,33
	2314958,33
	899348,00

	Поступления финансовых активов, всего:
	300
	x

	из них:

	Увеличение остатков средств
	310

	Прочие поступления
	320

	Выбытие финансовых активов, всего:
	400

	из них:

	Уменьшение остатков средств
	410

	Прочие выбытия
	420

	Остаток средств на начало года
	500
	x
	12458,33
	12458,33
	0,00

	Остаток средств на конец года
	600
	x
	0,00
	0,00
	0,00

Руководитель муниципального бюджетного

или автономного учреждения             _________  _________________________

(уполномоченное лицо)                  (подпись)    (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального

бюджетного или автономного учреждения  _________  _________________________

                                       (подпись)    (расшифровка подписи)

Исполнитель                            _________  _________________________

тел. ________________                  (подпись)    (расшифровка подписи)

"___" ___________ 20__ г.

 IV. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения на ___________________ 20__ г.

 Таблица 2.1

	Наименование показателя
	Код строки
	Год начала закупки
	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00

	всего на закупки товаров, работ, услуг
	в том числе:

	в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"

	на 2017 г. очередной финансовый год
	на 2018 г. 1-й год планового периода
	на 2019 г. 2-й год планового периода
	на 2017 г. очередной финансовый год
	на 2018 г. 1-й год планового периода
	на 2019 г. 2-й год планового периода
	на 2017 г. очередной финансовый год
	на 2018 г. 1-й год планового периода
	на 2019 г. 2-й год планового периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг, всего:
	0001
	x
	3214306,33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:

	на оплату контрактов, заключенных до начала очередного финансового года:
	1001
	x
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:
	2001
	2017
	3214306,33
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Руководитель муниципального бюджетного

или автономного учреждения             _________  _________________________

(уполномоченное лицо)                  (подпись)    (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального

бюджетного или автономного учреждения  _________  _________________________

                                       (подпись)    (расшифровка подписи)

Исполнитель                            _________  _________________________

тел.                                   (подпись)    (расшифровка подписи)

"___" ___________ 20__ г.

п
Приложение 2 к постановлению Администрации Воронинского сельского поселения

от_________________2017 №_____

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на ____________ 2017 г.

                                                                  Таблица 2

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

	Всего
	в том числе:

	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	Целевые субсидии
	Субсидии на осуществление капитальных вложений
	Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности

	всего
	из них гранты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Поступления от доходов, всего:
	100
	x
	478000,00
	478000,00
	0,00

	в том числе:

	Доходы от собственности
	110

	x
	x
	x

	x

	Доходы от оказания услуг, работ
	120

	x
	x

	Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия
	130

	x
	x
	x

	x

	Безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций
	140

	x
	x
	x

	x

	Иные субсидии, предоставленные из бюджета
	150

	x

	x
	x

	Прочие доходы
	160

	x
	x
	x

	Доходы от операций с активами
	180
	x

	x
	x
	x

	x

	Выплаты по расходам, всего:
	200
	x
	483208,00
	483208,00
	0,00

	в том числе:

	Выплаты персоналу всего:
	210
	110
	217700,00
	217700,00
	0,00

	из них:

	1. Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	211
	110
	217700,00
	217700,00
	0,00

	заработная плата

	111
	167200,00
	167200,00
	0,00

	прочие выплаты

	0,00
	0,00
	0,00

	начисления на выплаты по оплате труда

	119
	50500,00
	50500,00
	0,00

	Текущие выплаты:

	244
	265508,00
	265508,00
	0,00

	из них:

	2. Оплата работ, услуг

	244
	50000,00
	50000,00
	0,00

	услуги связи

	244
	0,00
	0,00
	0,00

	транспортные услуги

	0,00
	0,00
	0,00

	коммунальные услуги

	244
	50000,00
	50000,00
	0,00

	3. Арендная плата за пользование имуществом

	0,00
	0,00
	0,00

	4. Работы, услуги по содержанию имущества

	244
	3000,00
	3000,00
	0,00

	в т.ч. капитальный ремонт и текущий ремонт

	244
	0,00
	0,00
	0,00

	5. Прочие работы, услуги

	244
	26000,00
	26000,00
	0,00

	Социальные и иные выплаты населению, всего:
	220

	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	6. Пособие по социальной поддержке населения

	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие выплаты:

	244
	186508,00
	186508,00
	0,00

	из них:

	7. Прочие расходы

	244
	0,00
	0,00
	0,00

	уплата налогов, сборов и иных платежей всего, в том числе:
	230

	0,00
	0,00
	0,00

	прочие расходы

	244
	0,00
	0,00
	0,00

	8. Увеличение стоимости основных средств

	244
	131300,00
	131300,00
	0,00

	9. Увеличение стоимости материальных запасов

	244
	55208,00
	55208,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления организациям
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)
	250
	110
	217700,00
	217700,00
	0,00

	Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего:
	260
	244
	265508,00
	265508,00
	0,00

	Поступления финансовых активов, всего:
	300
	x

	из них:

	Увеличение остатков средств
	310

	Прочие поступления
	320

	Выбытие финансовых активов, всего:
	400

	из них:

	Уменьшение остатков средств
	410

	Прочие выбытия
	420

	Остаток средств на начало года
	500
	x
	5208,00
	5208,00
	0,00

	Остаток средств на конец года
	600
	x
	0,00
	0,00
	0,00

Руководитель муниципального бюджетного

или автономного учреждения             _________  _________________________

(уполномоченное лицо)                  (подпись)    (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального

бюджетного или автономного учреждения  _________  _________________________

                                       (подпись)    (расшифровка подписи)

Исполнитель                            _________  _________________________

тел. ________________                  (подпись)    (расшифровка подписи)

"___" ___________ 20__ г.

4